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RUKOUS
Jumala, sinä soit pyhän neitsyt Marian välityksellä 
runsaasti armolahjoja pyhälle papille Josemaríalle ja 
valitsit hänet uskolliseksi työvälineeksesi perustamaan 
Opus Dein, joka on  tie pyhittymiseen ammatillisessa 
työssä ja kristityn jokapäiväisten velvollisuuksien 
täyttämisessä. Suo, että myös minä osaisin muuttaa 
elämäni kaikki hetket ja tilanteet tilaisuuksiksi, joissa 
voin rakastaa Sinua, palvella kirkkoa, paavia ja kaikkia 
sieluja iloisesti  ja yksinkertaisesti sekä valaista uskon ja 
rakkauden valolla kaikki maailman tiet. 

Suo, että pyhän Josemarían esirukousten avulla pyyntöni 
... toteutuu. Aamen. 

Isä meidän, Terve Maria, Kunnia Isälle.



“Arkipäiväiset tapaamisenne Jumalan kanssa 
tapahtuvat siellä, missä ovat lähimmäisenne, 
kaipauksenne, työnne ja kiintymyksenne. Siellä 
te kohtaatte päivittäin Kristuksen. Meidän on 
pyrittävä pyhyyteen mitä aineellisimpien asioiden 
keskellä palvelemalla maailmassa Jumalaa ja koko 
ihmiskuntaa. Taivas ja maa näyttävät kohtaavan 
horisontissa, lapseni, mutta todella ne kohtaavat 
kuitenkin teidän sydämessänne, kun te pyhitätte 
jokapäiväisen elämänne.“ 
Pyhä Josemaría Escrivá de Balaguerin saarnasta 
Maailmaa intohimoisesti rakastaen, 8. lokakuuta 1967 

Pyhä Josemaría Escrivá de Balaguer syntyi 9. 
tammikuuta 1902 Barbastrossa (Espanja). Hänet 
vihittiin papiksi 28. maaliskuuta 1925 Zaragozassa. 
2. lokakuuta 1928 pyhä Josemaría perusti Jumalan 
innoittamana Opus Dein. Hän kuoli äkillisesti 26. 
kesäkuuta 1975 Roomassa katsottuaan viimeisen 
kerran syvällä rakkaudella työhuoneensa seinällä 
olevaa neitsyt Marian kuvaa. Siihen mennessä Opus 
Dei oli jo levinnyt viiteen maanosaan ja siihen kuului 
yli 60.000 jäsentä 80:stä eri kansalaisuudesta. Samoin 
kuin pyhä Josemaría Escrivá Opus Dein jäsenet 
palvelevat kirkkoa täydellisessä ykseydessä paaviin 
ja piispoihin. 6. lokakuuta 2002 pyhä isä Johannes 
Paavali II julisti Opus Dein perustajan pyhäksi 
Roomassa. Hänen liturgista juhlapäiväänsä vietetään 
26. kesäkuuta. Pyhän Josemarían lepopaikka on 
Roomassa, Santa Maria della Pacen prelaatinkirkossa 
(Viale Bruno Buozzi 75). 

Lisää tietoja pyhästä  Josemaría Escrivásta: 
www.escrivaworks.org 

www.josemariaescriva.info

Pyhälle Josemar.a Escriv.lle osoitetuista ja toteutuneista rukouksista 
pyydetään ilmoittamaan Opus Dei -prelatuurille: Fredrikinkatu 41 C 40, 

00120 Helsinki, Suomi-Finland (helsinki@opusdei.org) 

Kirkollisella luvalla 


